

Kasvava tuotantokapasiteetti ja osakokoonpanoihin keskittyminen Asoma panostaa muoviosien tuottavuuteen

Muovin tyhjiömuovauksen kotimainen edelläkävijä Asoma Oy investoi uuteen huippunykyaikaiseen tyhjiömuovauskoneeseen. Lisäksi yritys tarjoaa asiakkailleen mahdollisuuden lisätä osakokoonpanojen määrää. Tämä lisää asiakkaiden tuottavuutta, ilman tarvetta investoida omaan kokoonpanoon.

Asoma laajentaa tuotantokapasiteettiaan uudella tyhjiömuovauskoneella. Uusi Geiss T10-muovauskone on markkinoiden korkealaatuisin ja tehokkain kone luokassaan ja sen myötä Asoman tuotantokapasiteetti kasvaa merkittävästi.

–Uuden muovauskoneen myötä toistotarkkuutemme sarjatuotannossa kasvaa ja toisaalta voimme valmistaa entistä vaativampia ja tarkempia osia. Alipainemuovattuja muoviosiamme käytetään esimerkiksi kone- ja laitevalmistuksessa ohjaamoverhoiluina ja erilaisina suojoina, sanoo Asoman myyntipäällikkö **Henry Luuppala**.

Investoinnin arvo on noin miljoona euroa ja uusi kone otetaan käyttöön Asoman Kangasalan tehtaalla vuoden lopulla.

Kasvaneen tuotantokapasiteetin lisäksi Asoma panostaa myös asiakkaidensa tuottavuuden nostamiseen tarjoamalla entistä enemmän osakokoonpanoa. Osakokoonpanossa muoviosiin asennetaan erilaisia komponentteja, esimerkiksi ritilöitä ja lukituslaitteita. Lopputuloksena asiakkaalle syntyy asennusvalmis kokonaisuus.

–Kehitämme jatkuvasti toimintaamme asiakkaiden haluamaan suuntaan. Asennusvalmiit muovituotteet vapauttavat asiakkaamme resurssit oman tuotannon ydintoimintoihin ja osaltaan lisäävät asiakkaamme tuottavuutta, Asoman toimitusjohtaja **Nina Ertiö** kertoo.

Asoma tunnetaan poikkeuksellisen toistotarkkojen ja laadukkaiden muovituotteiden asiantuntijana. Alipainemuovausmenetelmän useat edut on huomattu monella teollisuuden alalla.

Lisätietoja:

Asoma Oy, toimitusjohtaja Nina Ertiö, puh. 040 0488 230, nina.ertio@asoma.fi, www.asoma.fi



Asoma Oy on vuonna 1942 perustettu kasvava ja kansainvälistyvä yritys, jonka tuotanto on Suomessa. Yrityksen erityisosaamista ovat pitkälle jalostettujen teknisten muovikomponenttien- ja tuotteiden myynti sekä sopimusvalmistus tyhjiömuovausmenetelmällä. Keskittymisen ansiosta Asomasta on kasvanut jalostetun tyhjiömuovatus muovituotteen ykkösosaaja Suomessa.

Asoman asiakkaat ovat johtavia ajoneuvo- ja elektroniikkateollisuuden, kone- ja laitealan, sairaala- ja saniteettiteollisuuden sekä veden ja energian ratkaisuja tarjoavia yrityksiä.

Asoman tuotantolaitos sijaitsee Kangasalla. Yhtiössä työskentelee tällä hetkellä 26 osaajaa, ja liikevaihto on noin 3,7 miljoona euroa.